[image: image2.png]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
г. Москва,119119, Ленинский пр. 42
тел. (495) 938-8777   факс (495) 930-6815
E-mail: eduprof@spectrnet.ru
 http://www.ed-union.ru

	Председателям региональных, межрегиональных  организаций Профсоюза

10 августа 2012 г. № 160
На № ______________ от ____________

Уважаемые коллеги!
В дополнение к информационно-аналитическим материалам
к августовским совещаниям (сопроводительное письмо № 158 от 08 августа
2012 года) направляем Вам «Аналитический сборник о состоянии системы общего и дошкольного образования и кадровом составе работников дошкольных образовательных учреждений и учреждений, реализующих программы общего образования».

Приложение: упомянутое на 160 стр.

[image: image1.jpg]

С уважением,

Заместитель Председателя Профсоюза                              Т.В.Куприянова